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天王寺消防署

天王寺警察署

ガス漏れ（大阪ガス）

停電（関西電力コールセンター）

水道（水道局お客さまセンター）

道路（田島工営所）

下水道（田島管路管理センター）

ごみ（中部環境事業センター）

天王寺区役所

a6771-0119

a6773-1234

a0120-019424

a0800-777-3081

a6458-1132

a6751-5000

a6751-5048

a6714-6411

a6774-9986

夜間・休日
専用
a6947-7981

3 特集


